
Uchwała Nr 200 /08
Rady Miejskiej w Kłodawie
        z dnia 16 maja 2008r

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej , ustalenia 
przedmiotu jej działania oraz skladu osobowego

Na podstawie  art. 18 a ust. 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 oraz z 2002r Nr 23 , poz. 220, Nr 62 , 
poz.558, Nr 113, poz.984 i Nr 214 , poz. 1806 , Dz.U. Z 2003r. Nr 80 ,poz. 717 , Nr 
162,poz. 1568 ,Dz.U. Z 2004r Nr 102 poz.1203 ,Nr 167, poz.1759 ,Dz.U. Z 2005r Nr 172, 
poz. 1441 , Nr 175, poz.1457,z 2006r Dz.U.Nr 17, poz. 128 i  Nr 181 , poz.1337) Rada 
Miejska w Kłodawie uchwala  , co następuje:

§  1

W uchwale Nr 6/06 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 5 grudnia 2006 § 1 otrzymuje
brzmienie:

„Powołuje się Komisję Mieszkaniową Rady Miejskiej w Kłodawie w składzie:
1.Magdalena Fabiniak
2.Anna Michalak
3.Włodzimierz Jankowski
4.Zdzisław Siwiński”

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Kłodawie.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Jaroniewska


